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Cikkszam: Isz-drgb5m-60led-LM

Digitalis LED szalag, RGB, 12 Volt DC, 5050, 60 LED/m, 10 W/m, 10 mm,

5 méteres tekercs
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60 LED/méteres 12 V-os digitalis beltéri RGB LED szalag 5 méteres tekercsben!

1600 millié szinvaltas
Fényszabalyozhaté
10 mm széles

Programozhat¢ fényeffekttel

LED szalag 60 db 120 fokos megvilagitasi sz6gti SMD leddel.
Hatoldaldn éntapadé felllettel.

A termék 12 Volt stabilizalt fesziltséggel mukadik.

Ajénljuk hozzé az aldbbi RGB taviranyitét és vezérlét

Futoéfény kialakitasahoz alkalmas RGB LED szalag tipus (DRGB)

Alkalmazas:

® Fébb felhasznélasi terliletei a dekor és rekldmiparban kiildnbdzé nem sik alakzatd megvildgitasok kivitelezésére.
e példaul: Giveg, plexi polcok él vildgitasa, peremvildgitas, fénycsikok, polcvildgitas

Specifikacio

Altalanos informaciék
Gyarté

Gyart6 cikkszéma (SKU)
6tallas id6tartama (év)
Vérhaté élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges feszliltség
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

LED-ek szdma (db vagy db/méter)
LED chip

Szin

Egyéb
4539
2 év

20000

12vDC

10

SMD5050
60
SMD 3528

Szines


https://www.ledvonal.hu/rgb-taviranyito-es-vezerlo-egy-csomagban-bluetooth-premium-long-digitalis-led-szalaghoz

Sugarzasi szog (°) 120
Méret
Szélesség (mm) 10

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Szalag
Kornyezetallésag (IP kategdria) IP20

Alkalmazas, stilus
Elhelyezés Beltéri

Specidlis tulajdonsagok

Dimmelhet6ség (fényerd szabélyozhatésag) Igen
Szin allithatésag (RGB) Igen
Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama >15000

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 20. 21:27
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